
oznaczenie sprawy: WA.263.29.2021.KR 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 15 września 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi tłumaczenia pisemnego i ustnego 
dla WST PL-BY-UA. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2021, poz. 1129), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 15 września 2021 r. do godz. 10:00 złożono 
2 oferty. Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 15 września 2021 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 146 414,12 PLN 
brutto (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy czterysta czternaście złotych 12/100). 
 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert: 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto 90% 

Aspekt społeczny-  
zatrudnienie przy realizacji 

zamówienia osoby 
niepełnosprawnej w 

wymiarze co najmniej 1/4  
etatu- 10% 

TAK/NIE 

1. 

IURIDICO LEGAL & 
FINANCIAL TRANSLATIONS 
Sp. z o. o. 
ul. Biała 1B, 80-435 
Gdańsk 

357 056,70 zł 

 
 

TAK 

2. 
GTC AMG Sp. z o. o.    
ul. Rolna 155A, 02-729 
Warszawa 

 
371 029,00 zł 

 
 

 
NIE 

 

 


		2021-09-15T12:20:24+0200
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




